
UCHWAŁA NR XLVI/203/2017
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie powołania skarbnika Gminy Nieborów

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. (Dz. U. z 2016 r. poz.446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz.730, poz. 935) uchwala się co następuje:

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Nieborów z dniem 6 pażdziernika 2017 r. powołuje się Panią Annę 
Kwiatkowską - Gajdę  na skarbnika Gminy Nieborów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady Gminy

Tadeusz Kozioł

Id: DF74CFAC-E9A1-4F4E-A27E-686119A47C00. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z podjęciem przez Radę Gminy Nieborów uchwały o odwołaniu Skarbnika Gminy
Nieborów, Wójt Gminy złożył wniosek o powołanie na stanowisko Skarbnika Pani Anny
Kwiatkowskiej - Gajdy.
Pani Anna Kwiatkowska - Gajda posiada kwalifikacje wymagane art. 54 ust. 2 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.
Stosunek pracy skarbnika gminy zgodnie z art.4 ust.1 pkt 2 ustawy o pracownikach
samorządowych nawiązuje się na podstawie powołania. Powołanie skarbnika na wniosek wójta
należy do wyłącznej właściwości rady gminy (art.18 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym.)
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: DF74CFAC-E9A1-4F4E-A27E-686119A47C00. Podpisany Strona 1




